Aquisição  parcelada  de  ÁGUA  MINERAL,  potável,  gaseificada  (Garrafa
500ML) e não gaseificada (Garrafão 20L), para atender as necessidades da Autarquia
Previdenciária  do  Ipojuca  –  IPOJUCAPREV. Contratado:  Q.  F.  DA SILVA PAPA. -
CNPJ: 11.050.195/0001-09. Valor Global: R$ 10.115,52 (Dez mil, cento e quinze
reais e cinquenta e dois centavos). Vigência: 14/05/2025 à 14/05/2027.

Ipojuca/PE, 14 de abril de 2025.

Eduardo José da Silva
Presidente Executivo